
Milí čtenáři,
zřejmě nám pomalu, ale jistě, mizí 
některá z ročních období. Ze zimy 
rovnou do léta a naopak. Jen doufám, 
že se v brzké době nedočkáme palem 

kolem cest a velbloudů v ulicích. Naproti tomu melouny 
na našich zahrádkách v létě potěší.
Vraťme se ale ke kulturnímu dění v Praze i dalších 
regionech, které i přes prázdninové měsíce neutuchá.
Festival barokní hudby Letní slavnosti staré hudby se 
v letošním roce zaměřil na hudbu Středomoří a poslech
nout si skladby italského středověku, Orientu a písně 
zpod Vesuvu je myslím to pravé ořechové pro horké letní 
dny. Podrobný program najdete v rubrice Koncerty.
V letních měsících nezahálí ani Národní muzeum, které 
v rámci oslav 200. výročí založení pořádá zajímavé akce. 
Smetanu na Vltavě v Českém muzeu hudby nebo Piknik 
z Nového světa u letohrádku Amerika lze zažít během 
července. Více v rubrice Muzea.
V červencovém vydání najdete i pozvánky do našich 
regionů a určitě je z čeho vybírat.
Přeji všem našim čtenářům příjemnou dovolenou in
spirovanou kulturními zážitky. •

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů

měsíčník, ročník LXVI

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o., Kubelíkova 1108/30, 

130 00 Praha 3 | IČ: 04892232 | tel.: +420 222 944 816-7 

I mobil: +420 602 223 2791 e-mail: redakce@kampocesku.cz | 

www.kampocesku.cz | registrováno: MK ČR E 10266 | 

ISSN 0862-9293

Vydáváno pod záštitou a ve spolupráci s PIS - PCI.

grafický design: Luděk Dolejší | tisk: Akontext s. r. o. | dis

tribuce pro předplatitele: jménem vydavatele zajišťuje 

SEND Předplatné, s. r. o. | tel.: +420 225 985 225 | e-mail: 

send@send.cz | www.send.cz. | volný prodej: První novinová 

společnost a.s.

Zo zveřejnění inzerce o PR článků odpovídá zadavatel. Za změnu 

programu odpovídá pořadatel. Přetisk článků včetně obrázků se 

výslovně zapovídá. Veškerá práva včetně práva reprodukce jsou 

vyhrazena. © Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.

■ KALENDÁRIUM 4

■ ROZHOVOR 8

■ REDAKCE ZVE 9

■ OHLÉDNUTÍ 10

■ KNIŽNÍ TIPY 11

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 13

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI 21

■ REGIONY ZVOU 23

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 27

■ DIVADLA 29
Divadelní premiéry 29
Divadelní festivaly 29
Divadla 33
Černá divadla 34

m FILM 37
Vybíráme z premiér 37
Program kin 39

■ KONCERTY 43
Hudební festivaly 43
Koncertní sály 45
Kostely, synagogy 46

it KLUBY, KULTURNÍ CENTRA 51
Kluby 51
Kulturní centra 53

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 57

■ GALERIE, VÝSTAVY 61
Národní galerie v Praze 61
Galerie hlavního města Prahy 62
Galerie A-Z 65

■ PRAŽSKÝ HRAD 75

Я PAMÁTKY 79
Významné památky 79
Církevní památky 82
Technické památky 85

Я MUZEA 87
Národní muzeum 87
Muzeum hl. m. Prahy 93
Muzea A-Z 96
Mimopražská muzea 107

Ш VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 113

■ SOUTĚŽE 45,99, 119

EéM
www.kampocesku.cz2 « obsah

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:send@send.cz
http://www.send.cz
http://www.kampocesku.cz

